
- 3  -к,- 20 i2 FORBES

OBSAH — ŘÍJEN 2012

Forbes

9 4  '
VRÁTIME SE, AŽ BUDEME SEXY!

INTERV IEW
PAVEL BAUDIŠ, EDUARD KUČERA

JIŘÍ NÁDOBA, MICHAEL MAREŠ

4 0
PŘÍBĚH STOLETÍ

INTERV IEW  
M EDA MLÁDKOVÁ

IRENA CÁPOVÁ

106
PROTŘEPAT A ROZHÝBAT

PRO FIL
ALEŠ HOLEČEK

MICHAEL MAREŠ

12 I EDITORIAL // PetrŠim ůnek

FORBES FOCUS

14 I TROFEJ JMÉNEM SAZKA
JIŘÍ NÁDOBA, MICHAEL MAREŠ

18 I FASTFOOD NA KOLECH 

20 I PAŘÍŽSKÁ V POHYBU
IRENA CÁPOVÁ

24 I ÚDOLÍ MILIARDÁŘŮ
MICHAEL MAREŠ, ZUZANA KRAJÍČKOVÁ, KARINA FRAŇKOVÁ

261 SMART AUTA
MICHAEL MAREŠ

30 I ČESKÁ PERUŤ 2012
JIŘÍ NÁDOBA

38 I NEJDRAŽŠÍ FOTOGRAFIE SVĚTA

AUTOR TITULNÍ FOTOGRAFIE JAN PONCELET

ŘÍJEN 2012 FORBES 13



FORBES

OBSAH — ŘÍJEN 2012

COVER STORY

40 I PŘÍBĚH STOLETÍ
Interview: Meda Mládková 

IRENA CÁPOVÁ

PODNIKATELÉ

50 I OBCHODNÍK S BUBLINKAMI 

54 I AŽ VIETNAMCI MĚ NAUČILI DĚLAT BYZNYS
ADÉLA VOPĚNKOVÁ

50 NEJVLIVNĚJŠÍCH ŽEN ČESKA

60 I KDO JSOU NEJVLIVNĚJŠÍ ŽENY ČESKA?

61 I ŽEBŘÍČEK 50 NEJVLIVNĚJŠÍCH ŽEN ČESKA 

70 I PROFIL: KATEŘINA JIRÁSKOVÁ
ADÉLA VOPĚNKOVÁ

72 I PROFIL: PETRA PROCHÁZKOVÁ
JIŘÍ NÁDOBA

74 I PROFIL: ALEX RUZEK
IRENA CÁPOVÁ

75 I PROFIL: MARIE CHATARDOVÁ
KARINA FRAŇKOVÁ

82 1 50 NEJMOCNĚJŠÍCH ŽEN SVĚTA

AdVoice
PYRONOVA

„DLOUHODOBÉ ZVYŠOVÁNÍ 
KVALITY JE ZÁKLADNÍM 

PŘEDPOKLADEM ÚSPĚCHU." 85

INVESTICE

#

86 I JAK TVOŘIT ZISKY V NEZISKOVÉM SVĚTĚ
PETR ŽABŽA

88 I CO ZAŘÍDÍ NOVODOBÍ DOMOVNÍCI
VÍTĚZSLAV KŘÍŽEK

91 I JEDNODUŠE KUPUJTE OBRY // Ken Fischer 

92 I PROČ MÁME RÁDI KORUNU // Jaroslav Baran 

93 I ZMĚNOU FONDU SE DÁ VYDĚLAT // William Baldwin

ŘÍJEN 2012 FORBES 15



FORBES

OBSAH —  ŘÍJEN 2012

TECHNOLOGIE

94  I AVAST: VRÁTÍME SE (AŽ BUDEME SEXY)
Interview : Pavel Baudiš a  E duard  Kučera 

MICHAEL MAREŠ, JIŘÍ NÁDOBA

106 I PROTŘEPAT & ROZHÝBAT
MICHAEL MAREŠ

n i  I TO BYL VÁŠ NÁPAD!
MICHAEL MAREŠ

FORBES LIFE

114 I KŘUPKY S MONOGRAMEM
IRENA CÁPOVÁ

1221 EINSTEIN MEZI HODINÁŘI
PETR ŠIMŮNEK

1241 SHÁNÍTE BODYGUARD A?
JIŘÍ NÁDOBA


